
                                                                                           

                                                                                                          

                                                                            Χαλάνδρι, 5/7/2017          

                                                                                           Αριθ. Απόφ: 1007 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  

∆/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  

‘ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ’ 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 

Ταχ.∆/νση: Φιλ. Εταιρείας & Τομπάζη 18, Χαλάνδρι 

Ταχ. Κώδικας: 152 32 

Τηλ: 210 6820464 

Email: vivliothiki@halandri.gr 

           d.politismou@halandri.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: «Πραγματοποίηση των εκδηλώσεων που διοργανώνει η Διεύθυνση 

Πολιτισμού  στο χώρο της Παιδικής Βιβλιοθήκης, στο πλαίσιο  του προγράμματος 

«Kαλοκαιρινή εκστρατεία ανάγνωσης και δημιουργικότητας 2017»,με τη 

διαδικασία της απ’ευθείας ανάθεσης. 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης»  

 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, 

Προµηθειών και Υπηρεσιών»   

 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο  2 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) 

όπως  

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε 

την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016  

 

4) Τις διατάξεις της  παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε 

την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

 

5) Το γεγονός ότι για τις υπό  διενέργεια εκδηλώσεις έχει εκδοθεί η  Π.Α.Υ. με αρ. 

1057/14-6-2017 , σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016. 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ1ΥΩΗΔ-ΔΗΟ



 

 
 

 
6) Την υπ’αριθμ.πρωτ. 22298/3-7-2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 

Ω91ΞΩΗΔ-8Φ6 
 
7)  Την υπ’αριθμ.293/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου µε Α∆Α: Ω598ΩΗΔ-ΒΨ3, 

σύµφωνα με την οποία έχει  ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση του ποσού των #450,00€#  

εις βάρος του κ.α. 15.6471.01 του προϋπολογισμού του Δήμου Χαλανδρίου, ο.ε.2017  

8) Την υπ’αριθμ.984/2017 απόφαση Δημάρχου περί διενέργειας των εκδηλώσεων που 

διοργανώνει η Διεύθυνση Πολιτισμού  στο χώρο της Παιδικής Βιβλιοθήκης στο πλαίσιο  

του προγράμματος «Kαλοκαιρινή εκστρατεία ανάγνωσης και δημιουργικότητας 2017» στις 

5/7/2017 και στις 12/7/2017,με τίτλο ‘σημείο ισορροπίας’ και ‘τα σημεία στο χάρτη’ 

αντίστοιχα. 

9) Την προσφορά  που υποβλήθηκε από τον Βασίλειο Γρηγορίου, Υπηρεσίες Πλήρους 

Διαφήμισης  και Εκπαίδευσης με αριθμ. πρωτ. 22544/4-7-17 συνολικού ποσού  300,00€, 

(απαλλάσσεται  ΦΠΑ ).  

10)Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά: α) φορολογική ενημερότητα, β) ασφαλιστική 

ενημερότητα και γ) αντίγραφο ποινικού μητρώου.(έχει γίνει αίτηση για έκδοση νέου) 

11) Την αξιολόγηση της υπηρεσίας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την απευθείας ανάθεση  στον  Βασίλειο Γρηγορίου, Υπηρεσίες Πλήρους Διαφήμισης  και  
 

Εκπαίδευσης με έδρα στην οδό Επαμεινώνδα 5, Καισαριανή, ΑΦΜ 120383744,  
 

ΔΟΥ Βύρωνα, Τηλ. 6947443688, για  την πραγματοποίηση 2 εκδηλώσεων  που  
 
διοργανώνει η Διεύθυνση Πολιτισμού  στο χώρο της Παιδικής Βιβλιοθήκης στο πλαίσιο   

 
του προγράμματος «Kαλοκαιρινή εκστρατεία ανάγνωσης και δημιουργικότητας 2017» στις  

 
5/7/2017 με τίτλο ‘σημείο ισορροπίας’ και στις 12/7/2017 με τίτλο ‘τα σημεία στο χάρτη’,  
 

με το προσφερόμενο ποσό των 300,00€ (απαλλάσσεται ΦΠΑ),διότι η προσφορά του 
 

ανταποκρίνεται στις απαιτήσεις της υπηρεσίας και τηρείται το προσήκον μέτρο. 
 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ1ΥΩΗΔ-ΔΗΟ



 

 

 

Η πληρωμή θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του χρηματικού εντάλματος μετά την 

κατάθεση του νόμιμου παραστατικού και των νόμιμων δικαιολογητικών από τον 

δικαιούχο. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6Υ1ΥΩΗΔ-ΔΗΟ


		2017-07-05T11:44:22+0300
	Athens




